АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 октября 2022 года  № 167 - р

Об утверждении
технологической карты
межведомственного взаимодействия

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Утвердить прилагаемую Технологическую карту межведомственного

взаимодействия предоставления муниципальной услуги: «Выдача акта

освидетельствования проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с

привлечением средств материнского (семейного) капитала» Администрации

Щигровского района Курской области и разместить её на официальном сайте

Администрации Щигровского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Щигровского района Курской области Ю.В.

Летошникова.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                           Ю.И. Астахов